

	<b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b> <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b> tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a>	Nr sprawy: ZP/6/2022
	Usługa zapewnienia specjalistycznej i kompleksowej ochrony fizycznej osób w Oddziale Psychiatrycznym Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35	

Elbląg, dnia 15.03.2022r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Usługi zapewnienia specjalistycznej i kompleksowej ochrony fizycznej osób w Oddziale Psychiatrycznym Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35. Nr sprawy **ZP/6/2022**,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

### Pytanie nr 1

W trosce o zapewnienie jak najwyższej jakości usługi, zgodnie z Państwa oczekiwaniami oraz zmianami w treści umowy (błąd) i preferencji kwalifikacji zawodowych osób wykonujących usługę, prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 21.03.2022 r. to bardzo nam ułatwi zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia terminy składania i otwarcia ofert nie zmienione.

### Pytanie nr 2

W treści umowy są następujące zapisy dotyczące chyba nie tej usługi, a mianowicie:

8. Zamawiający zobowiązuje się do udostępniania pracownikom ochrony Wykonawcy pomieszczeń, urządzeń sanitarnych, gaśnic oraz innych urządzeń niezbędnych do wykonywania zleconych czynności na podstawie odrębnej umowy najmu - co to oznacza w praktyce i jakie niesie ze sobą koszty ewentualne, czy aby do tej usługi należy?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z § 3 ust. 8 słowa: „na podstawie odrębnej umowy najmu”

### Pytanie nr 3

&5 umowy pkt. 5,6,7,8, które raczej nie mogą należeć do tej usługi, z uwagi na to, że miejscem wykonywania usługi jest Oddział, a nie Parking.

W związku z tym prosimy o jak najszybszą decyzję, co do przedłużenia składania dokumentacji, nawet do wtorku 22.03.2022. Czy usługa ma być wykonywana przez kwalifikowanych pracowników ochrony, czy też niepełnosprawnych? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pkt 5), 6), 7), 8) z § 5 ust. 4. Zamawiający pozostawia terminy składania i otwarcia ofert nie zmienione. Poprawiony projekt umowy załączony jest do nn. wyjaśnień

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp zmienia odpowiedź udzieloną w dniu 14.03.2022r. na pytanie nr 2 na: „Nie wymaga”.

### Pytanie nr 4

W umowie nie ma zapisu, co do kwalifikacji osób wykonujących usługę, czy zatem na pewno mają to być osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, a to już inna sprawa. Jak do tego się odnieść?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z art. 137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp zmienia odpowiedź udzieloną w dniu 14.03.2022r. na pytanie nr 2 na: „Nie wymaga”.

Dyrektor  
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
 (-)  
 lek. Mirosław Gorbaczewski